
UCHWAŁA NR XXI/181/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834), art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 1170 oraz z 2021 r. poz. 401) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XX/173/2021 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 10 listopada 2021 r. w sprawie 
stawek  podatku od środków transportowych  (Dz.Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 4414) w § 1 pkt 1 lit. c  
otrzymuje brzmienie: 

„c) powyżej  9 ton do poniżej 12 ton - 1.600,00 zł;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Aleksy Roszczenko 

 

Id: A9DBDAA6-767B-4FB1-9C21-FE9F9C897F89. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Litera c

	Paragraf 2
	Paragraf 3


